CAMARA MUNICIPAL D
PALMEIRA DOS iNDIO AL

APROVADO

20 L3
3L0KI2021

rckr ár

ESTADO DE ALAGOAs
CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOs ÍNDIOS

GABINETE DA VEREADORA ADELAIDE FRANÇA

INDICAÇÃO N° 497/2021

Súmula: Passa máquina motoniveladora em via

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICTPAL DE
PALMEIRA DOS ÎNDIOS, ESTADO DE ALAGOAS,

Indico a Mesa Diretora deste Poder Legislativo Municipal e após ouvido o Douto Plenário, seja feito apelo ao Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal,extensivo ao Secretário Municipal da SPCU, Sr. Cícero Batista, objetivando "passar a máquina motoniveladora na Rua Antônio Galdino dos Santos (Rua da Ultralimpo),localizada no Bairro Sonho Verde", por ser uma solicitação constante dos moradoresdaquela artéria.

Esperamos que se providencie com a máxima urgência o que aqui se
pede.

Sala das Sessões Plenárias da Câmara Municipal de Palmeira dos Îndios em 01 de setembro de 2021.

Adelaide França
Vereadora (PSB)

{ "type": "Document", "isBackSide": false }